[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

                       РЕШЕНИЕ

от 21.03.2018 № 32/203
г. Слободской Кировской области

О докладе главы города Слободского

о работе администрации города в 2017 году

Заслушав доклад  главы города Слободского Желваковой И.В. о работе администрации города в 2017 году,

СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Доклад главы города Слободского Желваковой И.В. о работе
администрации города в 2017 году принять к сведению.

2. Признать работу главы города Слободского Желваковой И.В. за

2017 год удовлетворительной.

3. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава города Слободского
               И.В. Желвакова
Председатель Слободской

городской Думы

     М.В. Будин